Festyn w Śniadce // Tyg. Starach. - 1997, nr 27, s. 14
Festyn ludowy.

1001. (Mer): Seniorka // Tyg. Starach. - 1997, nr 10, s. 7
Marianna Zacharska.

1002. TĘTNI życiem szkoła w Śniadce // Tyg. Starach. - 1997,
nr 44, s. 7

Remont szkoły.

1998

1003. CUCH Kazimierz: 106 [Sto sześć] lat optymizmu : Marianna
Zacharska marzy o zdrowiu, jakie miała w wieku 100 [stu] lat. - Il. //
Echo Dnia (Wyd. Kiel. 1). - 1998, nr 296, s. 7

1999

1004. CUCH Kazimierz: Życzymy zdrowia! : 107 [sto siódme]
urodziny / wyjaśnia Marianna Zacharska. - Il. // Echo Dnia (Kiel.). -
1999, nr 296, s. 5

1005. DROBNIAK Marianna: ... A wszystko to działo się
w Śniadce... : urodziny w Wigilię. - Il. // Tyg. Starach. - 1999, nr 1,
s. 7

1006. KITA Jacenty: 107 [Sto siedem] lat to dopiero wiek :
najstarsza mieszkanka województwa mieszka w Śniadce, w gminie
Bodzentyn. - Il. // Gaz. Staropol. - 1999, nr 2, s. 4

1007. MON: Perłowy jubileusz : Śniadka. - Il. // Tyg. Starach. -
1999, nr 49, s. 10-11

Jubileusz pracy Marianny Drobniak w Szkole Podstawowej.